NOS JOANNES 
Secundus Dei gratia Electus Rex 
Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. 
Memorie commendamus tenore 
praesencium signiflcantes quibus 
expedit univérsis, quod nos cum 
ad nonnulorum fidelium consiliari- 
orum nostrorum supplicacionem 
humillimam pro parte Blassii Zárási 
de Wdradino majestati nostre variis 
in locis, diversisque temporibus 
cum omni animi sui propensione, 
pro viribus suis exhibuisse et im- 

pendisse dicitur Cum igitur ob hoc tűm verő ex gratia et munifi- 
cencia nostra Regia, qua, quosque benemerdos et virtutis cultores 
divorum quondam regum Hungáriáé, nostrorum scilicet prede- 
cessorum exemplo prosequi solemus: eundem Blasiun Sárosi et 
stúdiósam Paulum fratrem eius ex conditione et statu plebeo ac 
ignobili in quo nati sunt de régié potestatis nostre plenitudine 
eximendos, nobilitandos, domumque eorundem in civitate nostra 
Waradiensi in vico Zent Jacabwczaija vocato, penes domum 
circumspecti quondam Petri Barkas existentem habitam quam 
inhabitant, ab omnibus censibus, taxis contribucionibus quibus- 
libet ac servitijs perpetuo eximendam, supportandam, libertan- 
dam et nobilitandam duximus, Quem admodum nobilitamus, 
eximimus et libertamus, ac eosdem Blasium et Paulum. Sárosi, 
ipsorumque heredes et posteritates utriusque sexus universas 
ceteri et numero verő rum regni nostro Hungáriáé nobilium 
annumeramus, adscribimus et aggregamus; decernentes expresse 
ut ipsi heredesque et posteritates eorum utriusque sexus uni- 
versae, a modo deinceps tamquam a nobili sanguine descenden- 
dentes veri nobiles habeantur et reputentur. Quo igitur hec 
eorum nobilitas evidencior et perspicacior sit, hec arma seu 
nobilitatis insignia saitum vídelicet triangulare rubri coloris, in 
quo humana manus dextra sub eminenti corona et diademate 
régió, gladium evaginatum stringere cernitur, prout hec in 
capite seu principio presenciuin literarum arte et manu pictoris 
suis propriis coloribus depicta sunt. Animo deliberato ct ex 
certa sciencia nostra dediinus, donavimus et contulimus, annu- 

entes et clementer concedentes ut ipsi, eorumque heredes et 
posteritates utriusque sexus universae prescripta arma seu nobi
litatis insignia instar aliorum nobilium armis utencium in pos- 
terum ubique, in prelijs, duellis, hastiludiis, annulis, velis, cor- 
tinis, tentoriis, clipeis, hastis, domibus et generaliter quarum 
libet rerum et expedicionum generibus sub mere et sincere 
nobilitatis titulo ferre, gestare, omnibusque et singulis, gratiis, 
honoribus, privilegiis, libertatibus, iinmunitatibus et prerogativus 
quibus ceteri veri et nati nobiles armis utentes quomodolibet 
de iure quem consuetudine regni ut premissum est utuntur, 
fruuntur et gaudent, úti frui et gaudere possint et valeant. 
Quocirca vobis fidelibus nostris magnificis Stephano Báthory 
de Somlyo supremo capitaneo nostro in partibus regni nostri 
Hungáriáé et Gregorio Appaffy administratori procentuum nost
rorum regiorum, ac egregiis comitibus, vice comitatibus et 
judicibus nobilium dicatoribus et exactoribus quarumcunque 
contribucionum comitatus Bihoriensis, ittem Elie Litterato cas- 
tellano et Joanni Sándor provisori arcis, ac prudentibus, circum- 
spectis judici etjuratis civibus civitatis nostrae praedicte Wara- 
diensis, cunctis ittem officialibus modernis et futuris presencium 
noticiam habituris, harum serie committimus et mandamus 
firmissime, quatinus acceptis presentibus a modo deinceps a 
prefatis Blasio Sárosi et studioso Paula fratre eius, ipsorumque 
heredibus et posteritatibus utriusque sexus univérsis, ratione 
predicte domus eorum aliquam solucionem petere seu exigere, 
serviciumque ullum postulare, vei ratione non solucionis aut 
serviciorum non exhibicionis, eos in personis, rebus, bonisque 
suis impendire, turbarc. molestare, seu quovismodo damnificare 
nullo vn . . . que tempore presumatis neque sitis ausi quoquo- 
modo; séd eosdem et posteritates, heredesque ipsorum utrius
que sexus universas in hac graciosa nobilitacione, libertacione 
et exempcione nostra, secundum literas et immunitates aliorum 
verorum regni nostri predicti Hungarie nobilium inviolabilitor 
conservare et conservari facéré modis omnibus debeatis ettene- 
amini, futuri etiam oíliciales nostri universi debeant et tenean- 
tur. Secus igitur nullo modo facturi. Preseotibus perlectis, ex- 
hibenti restitutis. Dátum in civitate nostra Colosuar vigesimo 
septimo die mensis Nouembris, Anno Domini millesimt quin- 
gentesimo sexagesimo quarto.